
Bezirk Böblingen 2017/18

Mädchen U18 Bezirksliga Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bei Spiel-Verlegungen bitte Info vorab an mich. Am 03. Februar findet der Mädchen-Spieltag in der Steinenbronner Sandäckerhalle
statt. Bitte entsprechend beachten, dass alle Mädchen-Mannschaften an diesem Tag dort spielen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.02.2018
 

12:45 h
 
12:45 h
 
12:45 h
 
14:45 h
 
14:45 h
 
14:45 h
 

 
 
 
 
 
 

SV Leonberg/Eltingen
Halle: Sandäckerhalle, St...
SV Böblingen
Halle: Sandäckerhalle, St...
TSV Steinenbronn
Halle: Sandäckerhalle, St...
SV Gebersheim
Halle: Sandäckerhalle, St...
SV Leonberg/Eltingen
Halle: Sandäckerhalle, St...
TSV Steinenbronn
Halle: Sandäckerhalle, St...

SV Gebersheim
 
TSV Kuppingen
 
VfL Sindelfingen
 
TSV Kuppingen
 
VfL Sindelfingen
 
SV Böblingen
 

3:0
 

5:0
 

0:6
 

5:2
 

4:4
 

0:5
 

Fr. 02.03.2018 18:30 u (1) SV Gebersheim TSV Steinenbronn 2:0 NA
Sa. 03.03.2018 12:00 t/v (1) SV Leonberg/Eltingen TSV Kuppingen 5:0
Fr. 09.03.2018 18:00 v (1)

18:00 t/v (1)
VfL Sindelfingen
SV Leonberg/Eltingen

SV Gebersheim
TSV Steinenbronn

2:0 NA
5:0

Sa. 10.03.2018 14:30 TSV Kuppingen TSV Steinenbronn 3:6
Sa. 17.03.2018 14:30 t (2)

14:30 t (2)
TSV Kuppingen
SV Böblingen

VfL Sindelfingen
SV Gebersheim

1:5
3:0

Mi. 18.04.2018 18:30 v (2) SV Böblingen SV Leonberg/Eltingen 1:5
Sa. 21.04.2018 16:00 t (2) SV Böblingen VfL Sindelfingen 1:6
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